

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
---------	-------------	--

Zadavatel	Město Varnsdorf Nám. E. Beneše 470 40747 Varnsdorf	IČO: 00261718 DIČ: CZ00261718
-----------	---	--

Zhotovitel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190ú17 15000 Praha	IČO: 6187366 DIČ: CZ06187366
-------------	---	---

Vypracoval:	RPHSTAV s.r.o.
-------------	----------------

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 248 820,73
PSV			2 468 109,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			667 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 383 929,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 383 929,80 CZK
Základní DPH	21 %	4 280 625,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

Cena celkem s DPH	24 664 555,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v		dne	23.6.2022
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO	objekt	0,00	20 383 929,80	4 280 625,26	24 664 555,06	100
SO 00	VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	667 000,00	140 070,00	807 070,00	3
SO 01	SKATEPARK	0,00	7 213 907,40	1 514 920,55	8 728 827,95	35
SO 02	WORKOUT - PARKOUR	0,00	3 875 012,56	813 752,64	4 688 765,20	19
SO 03	MLATOVÉ PLOCHY	0,00	1 028 599,78	216 005,95	1 244 605,73	5
SO 04	ALTÁN	0,00	1 257 805,08	264 139,07	1 521 944,15	6
SO 05	DLÁŽDĚNÉ CESTY	0,00	3 170 600,12	665 826,03	3 836 426,15	16
SO 06	MOBILIÁŘ	0,00	410 660,94	86 238,80	496 899,74	2
SO 07	KRAJINNÉ ÚPRAVY	0,00	512 358,02	107 595,18	619 953,20	3
SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	0,00	1 933 727,80	406 082,84	2 339 810,64	9
SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0,00	162 521,76	34 129,57	196 651,33	1
SO 10	BOURACÍ PRÁCE	0,00	151 736,34	31 864,63	183 600,97	1
Celkem za stavbu		0,00	20 383 929,80	4 280 625,26	24 664 555,06	100

Popis stavby: 3602 - REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU

Popis objektu: SO - objekt

Popis rozpočtu: SO 00 - VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Popis rozpočtu: SO 01 - SKATEPARK

Popis rozpočtu: SO 02 - WORKOUT - PARKOUR

Popis rozpočtu: SO 03 - MLATOVÉ PLOCHY

Popis rozpočtu: SO 04 - ALTÁN

Popis rozpočtu: SO 05 - DLÁŽDĚNÉ CESTY

Popis rozpočtu: SO 06 - MOBILIÁŘ

Popis rozpočtu: SO 07 - KRAJINNÉ ÚPRAVY

Popis rozpočtu: SO 08 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: SO 09 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Popis rozpočtu: SO 10 - BOURACÍ PRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 491 126,21	12
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			231 024,00	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			605 482,30	3
21-M	Elektromontáže	HSV			1 110 610,60	5
38	Kompletní konstrukce	HSV			310 750,44	2
38	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 135 639,83	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			559 456,80	3
46-M	Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			574 435,20	3
5	Komunikace	HSV			7 632 889,02	37
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 898,14	0
8	Trubní vedení	HSV			114 838,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			902 886,69	4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 120,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			921 248,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 434,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			280 306,16	1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			248 682,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			100 189,23	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 521,37	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			197 867,54	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 306,38	0

767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 182 902,38	6
783	Nátěry	PSV			959 322,17	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			116 993,34	1
VN	Vedlejší náklady	VN			667 000,00	3
Cena celkem					20 383 929,80	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 00	VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: VN		Vedlejší náklady				667 000,00	
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00	
Geodetické práce a ochrana inženýrských sítí							
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	121 000,00	121 000,00	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	280 000,00	280 000,00	
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
5	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.							
6	13	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	
7	2	Fotodokumentace provádění díla	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	
8	3	Revize, zkoušky a měření	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	
Celkem						667 000,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				1 058 640,49	
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1116,12500*0,3	m3	334,83750	285,00	95 428,69	800-1
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 266,85000	m3	266,85000	190,00	50 701,50	823-1
3	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, beton : 660*0,3 probarvený beton : 158*0,3 dlažba barevná součástí skateparku : 71,5*0,3	m3	266,85000	298,00	79 521,30	800-1
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek patky překážek 450/450/450 mm : 0,45*0,45*0,45*(3+8)	m3	1,00238	1 980,00	1 984,71	800-1
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 266,85000*0,5	m3	133,42500	195,00	26 017,88	800-1
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 266,85000*0,5	m3	133,42500	385,00	51 368,63	800-1
7	162802512R00	Ztížení vodorovného přemístění výkopku vlakem (příplatek) z hornin třídy 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1000 m při rekonstrukcích železnic, 20 km :	m3	2 668,50000	86,00	229 491,00	800-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 133,42500*20		2 668,50000			
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	133,42500	198,00	26 418,15	800-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 133,42500		133,42500			
9	171102105R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 103 % PS	m3	133,42500	198,00	26 418,15	800-1
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 133,42500		133,42500			
10	171151101R00	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu.	m2	229,50000	279,00	64 030,50	800-1
		pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu,					
		probarveny beton : 158		158,00000			
		dlažba barevná součástí skateparku : 71,5		71,50000			
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	133,42500	167,00	22 281,98	800-1
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 133,42500		133,42500			
12	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 116,12500	168,00	187 509,00	800-1
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,					
		beton : 660		660,00000			
		probarveny beton : 158		158,00000			
		dlažba barevná součástí skateparku : 71,5		71,50000			
		okolní plochy dle zastavěné části SO 01 viz D.1.1.1 : 7,5*7,5*3,14		176,62500			
		10*5		50,00000			
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	133,42500	1 480,00	197 469,00	800-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 133,42500		133,42500			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				144 926,73	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
14	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce , Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; cement: CEM II; struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 prostý průřez dle B.1.3.10 : podkladní blok 600/250 mm : (4,98+2,23+1,66+7,54+4,31+4,59+9,06)*0,6*0,25 bednění dle B.1.3.1 a B.1.3.2 : (15,45*2)*0,1 (14,715*1,5)*0,1	m3	10,45275	3 800,00	39 720,45	801-1
15	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 patky překážek 450/450/450 mm : 0,45*0,45*0,45*(3+8)	m3	1,00238	3 950,00	3 959,40	801-1
16	279323511RT6	vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, odolnost proti střídavému působení mrazu průřez dle B.1.3.10 : zídka lemujce niveletu skateparku, měřeno z D.1.1.1 : (4,98+2,23+1,66+7,54+4,31+4,59+9,06)*0,3*0,7	m3	7,21770	4 850,00	35 005,85	801-1
17	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr betonová zídka lemující svah - viz B.1.3.10 a B.1.2 : zídka lemujce niveletu skateparku, měřeno z D.1.1.1 : (4,98+2,23+1,66+7,54+4,31+4,59+9,06)*0,4	m2	13,74800	2 380,00	32 720,24	801-1
18	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 13,74800	m2	13,74800	186,00	2 557,13	801-1
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků ztužující věnec dle B.1.3.10 : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 7,21764*0,055	t	0,39697	78 000,00	30 963,66	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				422 962,66	
20	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 se zřízením a odstraněním bednění bednění schody viz B.1.3.7 : jezl viz díl 767 : (0,3*4,5)*0,5*4 pobytové schody viz B.1.3.9 : (5+5+5)*0,3*2 (4*3)*0,9*0,3 5*0,9*0,3 4*0,45*0,3 B.1.3.8 vykonzolovaný radius : 2,5*3,885*0,2 hubba A dle B.1.3.5 : 3,2*1,2*0,15+1,2*0,45*0,15*4 hubba B dle B.1.3.5 2 x : 0,5*2,55*0,15+0,52*0,5*0,15*3 bedna dle B.1.3.3 : (0,45*0,65)*23	m3	26,70825	4 120,00	110 037,99	801-2
21	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. vyztužení nad rámec plochy SO 01 : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 26,70824*0,085	t	2,27020	78 000,00	177 075,60	801-1
22	431351125R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, B.1.3.8 vykonzolovaný radius : 2,5*3,885 (1,3+1,3+1,485+1,88+1,88)*1,3	m2	19,91100	2 690,00	53 560,59	801-1
23	431351126R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m B.1.3.8 vykonzolovaný radius : 2,5*3,885	m2	19,91100	186,00	3 703,45	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,3+1,3+1,485+1,88+1,88)*1,3			10,19850		
24	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení	m2	30,62550	2 380,00	72 888,69	801-1
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m					
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		bednění schody viz B.1.3.7 :					
		jelek viz díl 767 : (0,3*4,5)*4		5,40000			
		boky : 2*0,5*2		2,00000			
		pobytové schody viz B.1.3.9 : (5+5+5+5)*0,15		3,00000			
		(4*4)*0,3		4,80000			
		stupně v rámci plochy beton viz. D.1.1.1 : (7*2)*0,15		2,10000			
		(2,63*2)*2*0,15		1,57800			
		hubba A dle B.1.3.5 : (1,2*3,2)+(3,2*0,4*2)+(1,2*0,25*8)		8,80000			
		hubba B dle B.1.3.5 2 x : ((0,5*2,55)+(0,6*2,55*2)+(0,52*0,5*6))/2		2,94750			
25	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění	m2	30,62550	186,00	5 696,34	801-1
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m					
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 30,62550		30,62550			
Díl: 5		Komunikace				3 818 603,52	
26	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	3,79200	78 000,00	295 776,00	801-1
		včetně distančních prvků					
		do 120 kg/m3 - překážky : 158*0,2*120/1000		3,79200			
27	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	4,63008	78 000,00	361 146,24	801-1
		včetně distančních prvků					
		660*1,3*5,04/1000		4,32432			
		bednění dle B.1.3.1 a B.1.3.2 : (15,45*2)*4,44*1,3/1000		0,17835			
		(14,715*1,5)*4,44*1,3/1000		0,12740			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
28	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm beton : 660*2 probarvený beton : 158*2 dlažba barevná součástí skateparku : 71,5	m2	1 707,50000 1 320,00000 316,00000 71,50000	299,04	510 610,80	822-1
29	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm dlažba barevná součástí skateparku : 71,5	m2	71,50000 71,50000	299,04	21 381,36	822-1
30	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. dlažba barevná součástí skateparku : 71,5	m2	71,50000 71,50000	790,00	56 485,00	822-1
31	631316211RT4	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vryp strojně hlazený, směsí s karbidem (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem beton tl. do 200 mm : 660 probarvený beton tl. do 200 mm : 158	m2	818,00000 660,00000 158,00000	1 850,00	1 513 300,00	801-1
32	631317110R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 818,00000*0,75	m	613,50000 613,50000	79,00	48 466,50	801-1
33	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu beton : 660 probarvený beton : 158	m2	818,00000 660,00000 158,00000	15,00	12 270,00	800-713
34	216341122R01	Beton stříkaný stěn. - příplatek za stříkané povrchy stěn a rádiusů	m2	158,00000	189,00	29 862,00	
35	380316131RT3C	Beton komplet.konstr.vodostav.C 35/45 tl. do 20 cm, beton prostý, vliv prostředí XF3 beton tl. do 200 mm : 660*0,2 probarvený beton tl. do 200 mm : 158*0,2	m3	163,60000 132,00000 31,60000	4 990,00	816 364,00	
36	5A_1	Provedení probarvených částí dle odstínů výkresu D.1.1.1	m2	158,00000	435,00	68 730,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
37	631571004R0.1	Násyp ze štěrkopísku 0 - 63 bednění dle B.1.3.1 a B.1.3.2 : (15,45*2)*0,3 (14,715*1,5)*0,3	m3	15,89175 9,27000 6,62175	299,04	4 752,27	
38	28329094R	fólie ochranná separační; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 50,000 m Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 818,00000*1,15	m2	940,70000 940,70000	18,00	16 932,60	SPCM
39	5924511910R.1	Dlažba betonová formát 200 x 200 x 100 mm, kombinace formátů Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 71,50000*1,1	m2	78,65000 78,65000	795,00	62 526,75	
Díl: 8 Trubní vedení						59 520,00	
40	597103111R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15 - C 250 kN	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00	822-1
41	871313121RU3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	3,00000	980,00	2 940,00	827-1
42	59710111ATYP	Montáž odvodňovacího žlabu - odtokový žlab štěrbinový rovný asymetrický dle B.1.3.3 : 12,5+5+5,5	m	23,00000 23,00000	480,00	11 040,00	
43	286982658R	žlab odvodňovací PP; štěrbinový; l = 1 000,0 mm; š = 144 mm; h = 309,0 mm; plastová hrana; rošt asymetrický; zatížení A 15	kus	23,00000	750,00	17 250,00	SPCM
44	55340352R	mříž vtoková; litina, beton; rozměr 504 x 504 x 160 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00	SPCM
45	59223822R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; s výtokem; beton C 35/45; Pu 30 kN/m	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM
46	592239033R	konus uliční vpusti; beton; TBV; l = 550 mm; l 2 = 295 mm; š = 450 mm; š 2 = 270 mm; h = 325 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						53 034,44	
47	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 359,85755	39,00	53 034,44	822-1
Díl: 764 Konstrukce klempířské						183 656,12	
48	764904011RT.1	Konstrukce oplechování hladkými plechy - včetně spojování dle PD včetně spojovacích prostředků. bednění dle B.1.3.1 a B.1.3.2 : (15,45*0,885)*2	m2	40,59000 27,34650	1 124,00	45 623,16	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(14,715*0,45)*2			13,24350		
49	13210340R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 12,0 mm	t	0,05874	42 000,00	2 467,08	SPCM
		bednění dle B.1.3.1 a B.1.3.2 : (2+0,65+0,65)*10*0,89/1000		0,02937			
		(2+0,65+0,65)*10*0,89/1000		0,02937			
50	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	2,59776	52 000,00	135 083,52	SPCM
		hmotnost 1 m2 = 64 kg :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 40,59000*0,064		2,59776			
51	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	2,87122	168,00	482,36	800-764
		50 m vodorovně					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				521 211,98	
52	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	22,00000	480,00	10 560,00	800-762
		montáž kotevních patek doporučeného rozměru 250 x 250 mm síly 20 mm, počet kotev na patku doporučené 4 kus, účinná hloubka 240 mm, průměr vrtu d = 20 mm, závit doporučené R12 mm, viz výkres č. D.1.2.C401 , detail D1					
		11*2		22,00000			
53	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	2 136,29404	165,00	352 488,52	800-767

Mezisoučet

RAIL ZAOBLENÝ B.1.3.4 :

TR 60 mm 6,82 kg/mb : (8,54+8,54+0,6*8)*6,82

149,22160

RAIL HRANATÝ B.1.3.4 :

TR 60 mm 6,82 kg/mb : (2,425+2,425+0,82+1+0,72)*6,82

50,39980

zaoblení pásovina 8 mm - transfer 63 kg/m2 : (0,35+0,8+0,35)*2*63

189,00000

pracny : 20*0,3*0,54

3,24000

OCELOVÉ HRANY 50/150/4 :

707,75600

(2,06+2,06+1,26+4,5*4+5+5+3*2+1,2+1,2+5,13+12,31+1+2,5+2,5+2+1,5+1,5)*9,8

KOPING TR 60 mm/4 mm : (1,3*3,14+1,3*2+1,88*2+1,48+9,83)*6,82

148,34864

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		přechod HRANA 50/150/4 : (5+7,54+4,32+1+9,83+3,12+4,59+9,06+5,2*2+7*3)*9,8		743,42800			
		zaoblení pásovina 8 mm - bedna B.1.3.3 63 kg/m2 : 23*0,1*63		144,90000			
54	12710142R	plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, mořený; tl 10,00 mm	m2	1,37500	2 900,00	3 987,50	SPCM
		22*0,25*0,25		1,37500			
55	14587795R.1	Profil obdélník. uzavř.svařovaný E335 , obdélníkový jelek, pásy, trubky	t	2,43479	43 000,00	104 695,97	
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2136,29000*0,001		2,13629			
		prořez : 1,99*0,15		0,29850			
56	31110714R	matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8	kus	44,00000	8,00	352,00	SPCM
57	31179127R.1	Tyč závitová M12, DIN 975, nerez provedení	m	22,00000	100,00	2 200,00	
58	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	2,76047	17 000,00	46 927,99	800-767
		50 m vodorovně					
Díl: 783		Nátěry				951 351,46	
59	783126250R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, jednonásobné + 2x email	m2	77,41596	285,00	22 063,55	800-783
		na vzduchu schnoucí					
		RAIL ZAOBLENÝ B.1.3.4 :					
		TR 60 mm 6,82 kg/mb : (8,54+8,54+0,6*8)*0,18		3,93840			
		RAIL HRANATÝ B.1.3.4 :					
		TR 60 mm 6,82 kg/mb : (2,425+2,425+0,82+1+0,72)*0,18		1,33020			
		zaoblení pásovina 8 mm - transfer 63 kg/m2 : (0,35+0,8+0,35)*2		3,00000			
		pracny : 20*0,3		6,00000			
		OCELOVÉ HRANY 50/150/4 :		28,88800			
		(2,06+2,06+1,26+4,5*4+5+5+3*2+1,2+1,2+5,13+12,31+1+2,5+2,5+2+2+1,5+1,5)*0,4					
		KOPING TR 60 mm/4 mm : (1,3*3,14+1,3*2+1,88*2+1,48+9,83)*0,18		3,91536			
		přechod HRANA 50/150/4 : (5+7,54+4,32+1+9,83+3,12+4,59+9,06+5,2*2+7*3)*0,4		30,34400			
60	783181121R01	Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů	kg	2 136,29404	435,00	929 287,91	
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2136,29404		2 136,29404			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 01	SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

Celkem						7 213 907,40	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				297 308,12	
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením povrch EPDM : 525*0,3	m3	157,50000	285,00	44 887,50	800-1
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 115,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,81393	m3	149,31393	190,00	28 369,65	823-1
3	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 525,00000*0,22	m3	115,50000	298,00	34 419,00	800-1
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : 20*0,6*0,65 základ překážky : dle B.2.1 a B.2.2. : 0,28*0,28*(0,65)*4 1,26*0,43*1,1 1,07*1*0,35 (2,3*0,6+1,26*0,43+3,47*0,6)*0,65 1,42*0,59*0,65 (1,37+2,4)*0,3*0,65 2,12*0,52*0,65 (1,32+2,44)*0,35*0,65 1,92*0,3*0,45	m3	33,81393	390,00	13 187,43	800-1
						7,80000	
						0,20384	
						0,59598	
						0,37450	
						2,60247	
						0,54457	
						0,73515	
						0,71656	
						0,85540	
						0,25920	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,28*1,1*0,45		0,63360			
		0,28*1,15*0,45		0,14490			
		2,6*2,18*0,45		2,55060			
		2,45*2,65*0,45		2,92163			
		1,38*0,76*0,45		0,47196			
		2,17*0,77*0,45		0,75191			
		0,63*0,91*0,65		0,37265			
		(1,725+1,14+1,35+0,99)*0,65		3,38325			
		(1,14+1,35+0,99)*0,65		2,26200			
		(1,35+0,99)*0,45		1,05300			
		1,37*3,7*0,45		2,28105			
		1,15*3,22*0,45		1,66635			
		2,2*0,27*0,65		0,38610			
		0,15*0,15*3,14*0,35*10		0,24728			
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 149,31393	m3	149,31393	195,00	29 116,22	800-1
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 149,31393	m3	149,31393	198,00	29 564,16	800-1
7	171102105R00	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhuštěných na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 149,31393	m3	149,31393	198,00	29 564,16	800-1
8	181201102R00	Úprava pláň v násypech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	525,00000	168,00	88 200,00	800-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, povrch EPDM : 525		525,00000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				282 817,87	
9	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	525,00000	109,00	57 225,00	800-2
10	212511111R00	Výplň trativodů lomovým kamenem, netříděným do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 20*0,65	m3	13,00000	890,00	11 570,00	800-2
11	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,	m	20,00000	390,00	7 800,00	827-1
12	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce , Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; cement: CEM II; struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 prostý svah s podkladních betonem : 11,15*6,5*0,155*1,3	m3	14,60371	3 800,00	55 494,10	801-1
13	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,81393 -20*0,6*0,65	m3	26,01393	3 950,00	102 755,00	801-1
14	28611226.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 200,0 mm	m	20,00000	195,00	3 900,00	SPCM
15	67390524R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; kPa 2,10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 525,00000*1,15	m2	603,75000	73,00	44 073,75	SPCM
Díl: 38		Svislé a kompletní konstrukce				1 135 639,83	
16	334124111R00	Osazení prefa.opěr z dílců železobeton.. kol. jeřábem hmotnost do 5 t svislých prefabrikovaných opěr, pilířů, sloupů, stojek závěrných zdí nebo úložných prahů, 22	kus	22,00000	4 109,00	90 398,00	821-1
				22,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
17	334124113R00	Osazení prefa.opěr z dílců železobeton.. kol. jeřábem hmotnost přes 10 do 20 t svislých prefabrikovaných opěr, pilířů, sloupů, stojek závěrných zdí nebo úložných prahů,	kus	3,00000	12 890,00	38 670,00	821-1
18	38767001	Dodávka a montáž vybavení Parkour parku sestavou tyčových prvků TR 60/4 mm, včetně kotvení 2,32+2,62+3	m	7,94000	491,00	3 898,54	
19	3803200PARKOUR	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30 - vybavení parkour, bednění a odbednění, výztuž 150 kg/m3 dle B.2.1 a B.2.2. : 0,28*0,28*(0,45+0,8+0,45+1,15) 1,26*0,43*1,1 1,07*1*0,35 (2,3*0,6+1,26*0,43+3,47*0,6)*1 1,42*0,59*1,2 (1,37+2,4)*0,3*1 2,12*0,52*1 (1,32+2,44)*0,35*1 1,92*0,3*0,5 1,28*1,1*0,5 0,28*1,15*1,25 2,6*2,18*1,85 -1,85*2,06*0,825 2,45*2,65*2,5 -1,99*2,45*1 1,38*0,76*0,55 2,17*0,77*2,65 0,63*0,91*1,25 (1,725+1,14+1,35+0,99)*1,15 (1,14+1,35+0,99)*1,15	m3	53,15274	18 864,00	1 002 673,29	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,35+0,99)*0,5		1,17000			
		1,37*3,7*0,8		4,05520			
		1,15*3,22*0,3		1,11090			
		2,2*0,27*1,05		0,62370			
		0,15*0,15*3,14*(0,45+4+4,6)		0,63938			
Díl: 5	Komunikace					1 569 332,90	
20	564811112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	525,00000	80,00	42 000,00	822-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 525,00000		525,00000			
21	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	144,95000	142,00	20 582,90	822-1
		svah s podkladních betonem : 11,15*6,5*2		144,95000			
22	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	525,00000	380,00	199 500,00	822-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 525,00000		525,00000			
23	589151006RT9	Kryt sportovních ploch z pryž.dlaždic tl.50 mm EPDM (včetně specifikace, dle dodavatele)	m2	525,00000	2 490,00	1 307 250,00	
		525		525,00000			
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					7 898,14	
24	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	8,87432	890,00	7 898,14	801-1
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,					
		dle výkr. č. B.2.4 : 3,22*6,89*0,4		8,87432			
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					515 200,00	
25	767425163R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady kotevních šroubů	kus	40,00000	215,00	8 600,00	800-767
		LEZECKÉ CHYTY DLE B.2.5 : 40		40,00000			
26	95001	D+M skluzavky dle B.2.6	soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00	
27	95002	D+M lezeckého lana včetně uchycení dle B.2.7.	soubor	1,00000	72 400,00	72 400,00	
28	95003	D+M trampolína dle B.2.8	soubor	3,00000	105 800,00	317 400,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 02	WORKOUT - PARKOUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
29	31171813R	ampule pro chem. kotvu na bázi vinylesterové pryskyřice, pro kombinaci s kotevním šroubem; pr.ampule 14 mm; p. otvoru pro ampuli 16 mm; min.hĺoubka otvoru 110 mm; použitelnost vhodná pro beton, použitelné p kámen, plnou cihlu, plné betonové bloky	kus	40,00000	95,00	3 800,00	SPCM
30	95004	SPEC lezecký chyt typů dle B.2.5	kus	40,00000	450,00	18 000,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 167,20	
31	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	594,03068	39,00	23 167,20	801-5
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				42 277,25	
32	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	182,29860	165,00	30 079,27	800-767
sestava : (4,17+6+1,56+7*1+1,55*2+0,85*4+0,75*2)*6,82				182,29860			
33	13226500R.1	Tyč ocelová plochá jakost S235 pásovina a tyče R8, 11375	t	0,20020	43 000,00	8 608,60	
0,182*1,1				0,20020			
34	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,21114	17 000,00	3 589,38	800-767
50 m vodorovně							
Díl: 783		Nátěry				1 371,25	
35	783126250R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, jednonásobné + 2x email	m2	4,81140	285,00	1 371,25	800-783
na vzduchu schnoucí							
sestava : (4,17+6+1,56+7*1+1,55*2+0,85*4+0,75*2)*0,18				4,81140			
Celkem						3 875 012,56	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 03	MLATOVÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce					
							282 017,40
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Mlat : 581*0,3	m3	174,30000	285,00	49 675,50	800-1
							174,30000
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 174,30000	m3	174,30000	190,00	33 117,00	823-1
							174,30000
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Mlat : 581*0,3	m3	174,30000	190,00	33 117,00	800-1
							174,30000
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 174,30000	m3	174,30000	195,00	33 988,50	800-1
							174,30000
5	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou zhuťností v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 174,30000	m3	174,30000	198,00	34 511,40	800-1
							174,30000
6	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhuťnutím vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, Mlat : 581	m2	581,00000	168,00	97 608,00	800-1
							581,00000
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					53 812,25
7	212511111R00	Výplň trativodů lomovým kamenem, netříděným do rýh bez zhuťnění s úpravou povrchu výplně, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 34,12000*0,25	m3	8,53000	890,00	7 591,70	800-2
							8,53000
8	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	34,12000	390,00	13 306,80	827-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 03	MLATOVÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 14,3+14,22+5,6			34,12000		
9	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 34,12000*1,45	m2	49,47400	109,00	5 392,67	800-2
					49,47400		
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce , Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; cement: CEM II; struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 prostý (3,44+1,81+3,09)*2,4*0,15	m3	3,00240	3 800,00	11 409,12	801-1
					3,00240		
11	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. schody B.3.3 : (0,3*0,45)*2,4*4	m3	1,29600	3 950,00	5 119,20	801-1
					1,29600		
12	28611226.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 200,0 mm	m	36,00000	195,00	7 020,00	SPCM
13	67390524R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; kPa 2,10 mm	m2	54,42140	73,00	3 972,76	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 49,47400*1,1			54,42140		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				130 250,00	
14	434121415R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 25*2,4	m	60,00000	725,00	43 500,00	801-1
					60,00000		
15	593723031R.1	Stupeň schodišťový 2400/310/161, vymývaný povrch	kus	25,00000	3 470,00	86 750,00	
Díl: 5		Komunikace				354 243,85	
16	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	581,00000	82,00	47 642,00	800-2
17	564811112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 581,00000	m2	581,00000	80,00	46 480,00	822-1
					581,00000		
18	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm fr. 6/8 mm, B.3.3 : (3,45+1,85+3,1)*2	m2	16,80000	142,00	2 385,60	822-1
					16,80000		
19	564922104R00	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	581,00000	115,60	67 163,60	822-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 03	MLATOVÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		s rozprostřením a zhutněním					
20	564851111RT4.1	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 32-63 mm	m2	581,00000	184,60	107 252,60	
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 581,00000		581,00000			
21	58341002.AR	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	41,83200	739,00	30 913,85	SPCM
		581*0,04*1,8		41,83200			
22	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	639,10000	82,00	52 406,20	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 581,00000*1,1		639,10000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				95 752,48	
23	912001	Montáž lemování mlatových ploch pozink plechem vč. kotvení do země/betonu pomocí roxor výška 300 mm	mb	147,44500	130,00	19 167,85	
		B.3.2 : (10,54+13,85+18,54)*2		85,86000			
		B.3.4 : 6,085+7,425+14,265+13,93+5,66+14,22		61,58500			
24	13210332R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 10,0 mm	t	0,06517	28 000,00	1 824,76	SPCM
		147*1*0,65*0,62*1,1/1000		0,06517			
25	13612628.AR	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	3,93473	19 000,00	74 759,87	SPCM
		80 kg/m2 výška 333 mm : (147,7)*0,333*80/1000		3,93473			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 842,44	
26	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	457,49858	39,00	17 842,44	822-1
		vodorovně do 200 m					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				25 306,38	
27	76690001	Obklad zábradlí hranolem modřín sibiřský tl. 22 mm	mb	16,68000	1 380,00	23 018,40	
		(3,44+1,81+3,09)*2		16,68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 03	MLATOVÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
28	611981895R	hranol MD; pod terasy; tl = 45,0 mm; š = 70 mm; l = 2 700 až 4 000 mm	m	18,34800	89,00	1 632,97	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 16,68000*1,1		18,34800			
29	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,03853	17 000,00	655,01	800-766
		50 m vodorovně					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				68 502,88	
30	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	8,00000	865,00	6 920,00	800-762
		montáž kotevních patek doporučeného rozměru 250 x 250 mm síly 20 mm, počet kotev na patku doporučené 4 kus, účinná hloubka 240 mm, průměr vrtu d = 20 mm, závit doporučené R12 mm, viz výkres č. D.1.2.C401 , detail D1					
31	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	240,97500	165,00	39 760,88	800-767
		zábradlí jekl 60/60/6 mm, 9,45 kg/mb : (1,1+3,45+1,1+1,81+1,1+3,09+1,1)*9,45*2		240,97500			
32	12710142R	plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký, rovný, mořený; tl 10,00 mm	m2	0,50000	7 800,00	3 900,00	SPCM
		8*0,25*0,25		0,50000			
33	14587795R.1	Profil obdélník. uzavř.svařovaný E335 , obdélníkový jekl, pásky, trubky	t	0,26507	43 000,00	11 398,01	
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 240,97273*0,0011		0,26507			
34	31179127R.1	Tyč závitová M12, DIN 975, nerez provedení	m	4,00000	150,00	600,00	
35	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,34847	17 000,00	5 923,99	800-767
		50 m vodorovně					
Díl: 783		Nátěry				872,10	
36	783126250R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, jednonásobné + 2x email	m2	3,06000	285,00	872,10	800-783
		na vzduchu schnoucí					
		zábradlí jekl 60/60/6 mm, 9,45 kg/mb : (1,1+3,45+1,1+1,81+1,1+3,09+1,1)*0,24		3,06000			
37	783181121R01	Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů	kg	4 175,70300		0,00	
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,93473*1000		3 934,72800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 240,97500		240,97500			
Celkem						1 028 599,78	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				33 929,21	
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 52,78340*0,3	m3	15,83502	285,00	4 512,98	800-1
					15,83502		
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,14400 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,91751 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,97600	m3	17,03751	190,00	3 237,13	823-1
					6,14400		
					7,91751		
					2,97600		
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, půdorys altán - d = 8200 mm : 4,1*4,1*3,14*0,15	m3	7,91751	190,00	1 504,33	800-1
					7,91751		
4	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, základové patky sloupů B.4.3 : 0,8*0,8*1,2*8	m3	6,14400	478,00	2 936,83	800-1
					6,14400		
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložením výkopku na dopravní prostředek. odvod ze svodů B.4.1 : (3,34+2,86)*0,6*0,8	m3	2,97600	390,00	1 160,64	800-1
					2,97600		
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 17,03751	m3	17,03751	195,00	3 322,31	800-1
					17,03751		
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 17,03751	m3	17,03751	198,00	3 373,43	800-1
					17,03751		
8	171102105R00	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů dálnic a let z hornin soudržných ztuhnutých na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,	m3	17,03751	198,00	3 373,43	800-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 17,03751		17,03751			
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhut	m3	1,67400	980,00	1 640,52	800-1
		6,2*0,6*0,45		1,67400			
10	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, půdorys altán - d = 8200 mm : 4,1*4,1*3,14	m2	52,78340	168,00	8 867,61	800-1
		6,2*0,6*0,45		52,78340			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				116 933,95	
11	273323411RT5	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3, odolnost proti střídavému působení mrazu bez dodávky a uložení výztuže stupeň 1 obvod : 7,8*3,14*0,4*1,13 deska tl. 150 mm : 2,82*2,82*3,14*0,15	m3	14,81596	4 200,00	62 227,03	801-1
		4,1*4,1*3,14*1,3*5,4/1000		11,07038			
12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků 4,1*4,1*3,14*1,3*5,4/1000	t	0,37054	78 000,00	28 902,12	801-1
		4,1*4,1*3,14*1,3*5,4/1000		0,37054			
13	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 8*0,8*0,8*1,2	m3	6,14400	4 200,00	25 804,80	801-1
		8*0,8*0,8*1,2		6,14400			
Díl: 38		Kompletní konstrukce				310 750,44	
14	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stro včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37 C 30/37 XC4, XF3 : 4,1*4,1*3,14*0,2	m3	10,55668	4 850,00	51 199,90	801-1
		C 30/37 XC4, XF3 : 4,1*4,1*3,14*0,2		10,55668			
15	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, vše podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením půdorys : 53 boky : 8,2*3,14*0,25	m2	59,43700	1 250,00	74 296,25	801-1
		půdorys : 53		53,00000			
		boky : 8,2*3,14*0,25		6,43700			
16	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	59,43700	90,00	5 349,33	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		s pomocným lešením					
17	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení	m2	53,00000	450,00	23 850,00	801-1
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.					
18	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění	m2	53,00000	90,00	4 770,00	801-1
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.					
19	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,79032	78 000,00	139 644,96	801-1
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.					
		R 10 á 150 mm v obou směrech, tj. 13,5 mb/m2 : 52*13,5*0,62*1,3/1000			0,56581		
		KARI 8/100/100 DH 2 x : 52*7,9*1,3*2/1000			1,06808		
		příložky R12 nad sloupy : 8*14*0,89*1,3/1000			0,12958		
		kříž R14 2,5 mb/sloup : 8*2,5*1,22*1,1/1000			0,02684		
20	59590539.AR	deska stropní bednicí materiál štěpkocement, výztužné dřevěné latě; l = 2000,0 mm; š = 500 mm; tl = 25,0 mm	mm2	60,00000	194,00	11 640,00	SPCM
		60			60,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				440,82	
21	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,55800	790,00	440,82	827-1
		v otevřeném výkopu,					
		6,2*0,6*0,15			0,55800		
Díl: 5		Komunikace				88 948,75	
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	105,56680	299,04	31 568,70	822-1
		skladba 300 mm - vhodná frakce : 4,1*4,1*3,14*2			105,56680		
23	631317110R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm	m	16,40000	79,00	1 295,60	801-1
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem					
		8,2+8,2			16,40000		
24	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	52,78340	792,00	41 804,45	801-3
		pohledový beton dle TZ : 4,1*4,1*3,14			52,78340		
25	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	60,00000	189,00	11 340,00	800-713
26	28329094R	fólie ochranná separační; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 50,000 m	m2	60,00000	49,00	2 940,00	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVIŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 8		Trubní vedení				11 780,00	
27	871313121RU1	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 110, tloušťky stěny 3,2 mm, délky 5000 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	10,00000	980,00	9 800,00	827-1
28	899001	Zhotovení 2 otvorů pro vsazení kolena dešťového svodu - trubka hl. bežeš. 159 x 12,5 mm	kpl	1,00000	1 980,00	1 980,00	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 120,00	
29	936457112R00	Zálivka objem přes 0,01 do 0,25 m3 kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. zálivka patních plechů vhodnou rychletvrdnoucí směsí : 8*0,1	m3	0,80000	3 900,00	3 120,00	832-1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 342,26	
30	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou	t	131,95869	139,00	18 342,26	801-1
Díl: 712		Povlakové krytiny				100 189,23	
31	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	53,00000	1 890,00	100 170,00	800-711
32	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,13833	139,00	19,23	800-711
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 521,37	
33	721001001	Osazení mřížek svodu dle B.4.5 mřížka kruhová d 300 mm : 2	kus	2,00000	480,00	960,00	
34	42972768R.1	Mřížka kruhová d 300 mm tl. 3 mm, perforovaný plech	kus	2,00000	780,00	1 560,00	
35	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00988	139,00	1,37	800-721
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 211,42	
36	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zdě manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm vlození do sloupu d 159 mm : 2*5	m	10,00000	421,00	4 210,00	800-764

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
37	764LEM	D+M lemování z ocelového pásu výšky 50 mm, tl. 3 mm včetně ukotvení	mb	25,12000	398,00	9 997,76	

8*3,14

25,12000

38	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,02630	139,00	3,66	800-764
		50 m vodorovně					

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	550 910,27
-----------------	------------------------------	-------------------

39	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	80,00000	430,00	34 400,00	801-4
40	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	96,00000	128,00	12 288,00	800-762

montáž kotevních patek doporučeného rozměru 250 x 250 mm síly 20 mm, počet kotev na patku doporučené 4 kus, účinná hloubka 240 mm, průměr vrtu d = 20 mm, závit doporučené R12 mm, viz výkres č. D.1.2.C401 , detail D1

patní plechy : 2*8

16,00000

kotvy chemie - 4 kus + 6 kus : 8*10

80,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 04	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
41	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg patní plech sloup 8 x 300/300 mm : 8*0,3*0,3*120 prořez na 1 m2 : 0 roznášecí sloup deska d=260 mm : (8*(0,3*0,3))*96	kg	155,52000 86,40000 69,12000	165,00	25 660,80	800-767
42	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg sloupy altánu - TR bezešvá 159 x 12,5 mm S235 dle TZ : (8*5)*45,16 45,16 kg/mb :	kg	1 806,40000 1 806,40000	165,00	298 056,00	800-767
43	13611232R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 12,00 mm roznášecí sloup deska d=260 mm : (8*(0,3*0,3)+0,28)*96/1000	t	0,09600 0,09600	39 000,00	3 744,00	SPCM
44	13611238R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 15,00 mm patní plech sloup 8 x 300/300 mm : 8*0,3*0,3*120/1000 prořez na 1 m2 : 0,28*120/1000	t	0,12000 0,08640 0,03360	39 000,00	4 680,00	SPCM
45	14215960R.12.5	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 159x12,5 mm 8*5	m	40,00000 40,00000	3 900,00	156 000,00	
46	31118024R	matice mosazná; přesná šestihranná; M16	1000 ks	0,16000	42 000,00	6 720,00	SPCM
47	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink 80*0,75	m	60,00000 60,00000	148,00	8 880,00	SPCM
48	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	3,46382	139,00	481,47	800-767
Díl: 783		Nátěry				5 727,36	
49	783126250R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí 8*5*3,14*0,16	m2	20,09600 20,09600	285,00	5 727,36	800-783
50	783181121R01	Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 155,52000 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1806,40000	kg	1 961,92000 155,52000 1 806,40000		0,00	
Celkem						1 257 805,08	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 05	DLÁŽDĚNÉ CESTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				425 223,00	
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,00000	168,00	1 008,00	822-1
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
		napojení chodník D6 : 6		6,00000			
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	330,00000	285,00	94 050,00	800-1
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením					
		betonová dlažba bílá : 1100*0,3		330,00000			
3	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	165,00000	190,00	31 350,00	823-1
		při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 165,00000		165,00000			
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	165,00000	298,00	49 170,00	800-1
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,					
		betonová dlažba bílá : 1100*0,15		165,00000			
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	165,00000	195,00	32 175,00	800-1
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 165,00000		165,00000			
6	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou zhuštěností v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard	m3	165,00000	198,00	32 670,00	800-1
		na 103 % PS					
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 165,00000		165,00000			
7	181201102R00	Úprava pláň v násypech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	1 100,00000	168,00	184 800,00	800-1
		výrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,					
		betonová dlažba bílá : 1100		1 100,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 05	DLÁŽDĚNÉ CESTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 5		Komunikace				1 780 130,00	
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 100,00000	142,00	156 200,00	0822-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1100,00000		1 100,00000			
9	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 100,00000	380,00	418 000,00	0822-1
		betonová dlažba bílá : 1100		1 100,00000			
10	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 100,00000	520,00	572 000,00	0822-1
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1100,00000		1 100,00000			
11	592452115R	dlažba betonová dvouvrstvá; sestava 3 kamenů; povrch reliéfní, hladký; vzor žula; tl. 60,0 mm	m2	1 122,00000	565,00	633 930,00	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1100,00000*1,02		1 122,00000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				804 398,21	
12	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	980,00	5 880,00	0822-1
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000		6,00000			
13	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,00000	189,00	2 268,00	0822-1
		včetně spotřeby vody					
		napojení D7 : 12		12,00000			
14	912001	Montáž lemování mlatových ploch pozink plechem vč. kotvení do země/betonu pomocí roxor výška 300 mm	mb	536,41600	312,00	167 361,79	
		(12,795+9,35+8+5,375+16,76+13,065+15,62)*2		161,93000			
		(17,48+23,425+11,76+4,175+4,38+8,79+5,46+4,175+18,035+14,815+9,168+4,905+20,045+8,82+9,71+6,1905)*2		374,48600			
15	13210332R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 10,0 mm	t	0,18278	39 000,00	7 128,42	SPCM
		536*0,5*0,62/1000*1,1		0,18278			
16	13612628.AR	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	10,72000	58 000,00	621 760,00	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 05	DLÁŽDĚNÉ CESTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		536*00,25*80/1000		10,72000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 434,00	
17	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	6,00000	239,00	1 434,00	801-3
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000		6,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				159 414,91	
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 146,86984	139,00	159 414,91	822-1
		vodorovně do 200 m					

Celkem						3 170 600,12	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 06	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				5 262,21	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 44*0,3*0,3*0,35 4*0,6*0,4*0,4	m3	1,77000	1 980,00	3 504,60	800-1
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,77000	m3	1,77000	795,00	1 407,15	800-1
3	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,77000	m3	1,77000	198,00	350,46	800-1
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 991,50	
4	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,77000	m3	1,77000	3 950,00	6 991,50	801-1
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				397 786,00	
5	9501	Stojan na kola dle B.6.2. včetně ukotvení	kus	1,00000	9 226,00	9 226,00	
6	9502	Lavička dle výkresu B.6.3. včetně ukotvení	kus	14,00000	13 980,00	195 720,00	
7	9503	Odpadkový koš dle výkresu B.6.4 včetně ukotvení	kus	13,00000	8 930,00	116 090,00	
8	9503.1	Stůl s židlí dle výkresu B.6.5	kpl	6,00000	7 480,00	44 880,00	
9	9504	Pobytová síť dle výkresu B.6.6 včetně ukotvení	kus	1,00000	12 480,00	12 480,00	
10	9505	Pítka dle výkresu B.6.7. včetně ukotvení	kus	1,00000	19 390,00	19 390,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				621,23	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 06	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
11	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	4,46925	139,00	621,23	801-1
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou							

Celkem	410 660,94
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 07	KRAJINNÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				281 334,02	
1	111203111R00	Odsranění pařezu odfrézováním do hloubky 500 mm pod úroveň terénu odstranění pařezu odfrézováním a hloubky 500 mm <i>4*0,3*0,3*3,14</i>	m2	1,13040	4 130,00	4 668,55	823-1
2	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	4,00000	378,00	1 512,00	800-1
3	162301406R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	211,00	844,00	800-1
4	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km složením,	kus	9,00000	2 250,00	20 250,00	823-1
5	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím <i>dle tabulky 07 TZ :</i> <i>Z1 : 352</i> <i>Z2 : 441</i> <i>Z3 : 1620</i>	kus	2 413,00000	6,50	15 684,50	823-1
6	183204113R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím <i>dle tabulky 07 TZ :</i> <i>Z1 : 1060</i> <i>Z2 : 1323</i> <i>Z3 : 4860</i>	kus	7 243,00000	5,80	42 009,40	823-1
7	183405211R00	Výsev trávniku hydroosevem výsev na ornici, <i>Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene.</i> <i>celkem : 6000</i>	m2	2 904,50000	26,00	75 517,00	823-1
						<i>6 000,00000</i>	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 07	KRAJINNÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		dlažba beton : -1100		-1 100,00000			
		-71,5		-71,50000			
		beton : -660		-660,00000			
		-158		-158,00000			
		mlat : -581		-581,00000			
		EPDM : -525		-525,00000			
8	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	270,00000	134,00	36 180,00	823-1
		vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,					
		dle tabulky 07 TZ :					
		Z1 : 40		40,00000			
		Z2 : 50		50,00000			
		Z3 : 180		180,00000			
9	184804112R00.1	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině, ochrana dřevin po dobu výstavby	kus	11,00000	259,00	2 849,00	
		ochrana stávajících kořenů zejména při výstavbě objektu SO 05 : 11		11,00000			
10	00572407R	směs travní do sucha	kg	300,00000	108,00	32 400,00	SPCM
11	583415056R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída D	t	34,96500	441,00	15 419,57	SPCM
		dle tabulky 07 TZ :					
		Z1 : 40*0,07*1,85		5,18000			
		Z2 : 50*0,07*1,85		6,47500			
		Z3 : 180*0,07*1,85		23,31000			
12	SPEC_CIBULOVINY	SPECIFIKACE Cibuloviny dle tab. 07 TZ	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	
13	SPEC_TRVALKY	SPECIFIKACE Trvalky dle tab. 07 TZ	soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				231 024,00	
14	184602323R00	Výsadba sazenic rychle rostoucích dřevin vykopání jamek, průměr 800 mm, hloubka 800 mm, půda zabuře	kus	9,00000	498,00	4 482,00	823-2
		zemina třídy 3,					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 07	KRAJINNÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
15	762123120R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 100 do 144 cm2	m	108,00000	198,00	21 384,00	800-762
		9*12		108,00000			
16	ROZVOJ	Rozvojová péče nově založených záhonů, výsadby rostlin a stromů po dobu 2 let	soubor	1,00000	165 000,00	165 000,00	
17	026-002	SPEC stromů dle 07_TZ v kombinaci	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00	
		dle článku: Doplnění stromů, skupin tří, čtyř a dvou stromů.					
		Gladitsia triacanthos , Fraxinus angustifolia a Sophora japonica					
18	10371510R	substrát zahradnický; balení PE po 75 litech	kus	90,00000	168,00	15 120,00	SPCM
19	10391500R	kůra mulčovací; balení PE po 70 litrech	kus	36,00000	143,00	5 148,00	SPCM
20	60554127R	kůl ohradový; akát; odkorněný; d = 10 až 15 cm; l = 200,0 cm	kus	36,00000	390,00	14 040,00	SPCM
		9*4		36,00000			
21	673131199R	tkanina jutová š = 150 mm; l = 25 000 mm; barva přírodní	m	50,00000	19,00	950,00	SPCM
Celkem						512 358,02	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 21-M		Elektromontáže				1 110 610,60	
1	Pol1	Úprava napájecího bodu	kpl	2,00000	3 350,00	6 700,00	
2	210202013R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení svítidlo výbojkové, 400 W, sodíková vysokotlaká výbojka (SHC) na výložník	kus	8,00000	496,00	3 968,00	M21
3	A	Svítlidlo A - architektonické C30-1050-L1 / 33W / 4027lm dle dokumentace	ks	8,00000	22 300,00	178 400,00	
4	2102020R	Montáž svítidlo B	kus	5,00000	480,00	2 400,00	
5	B	Svítlidlo B - SIMES Ring Comfort 15W/1520lm/3000K, IP67, IK10, 5000kg, AISI 316L	ks	5,00000	13 100,00	65 500,00	
6	21020202R	Montáž svítidlo C	kpl	1,00000	6 350,00	6 350,00	
7	C	Svítlidlo C - architektonické 3,5W/360lm/3000K, IP67, IK10, 500kg, 24V	kpl	1,00000	105 000,00	105 000,00	
8	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením, vodičů	kus	4,00000	398,00	1 592,00	
9	D	Svítlidlo D - architektonické 42W/3250lm/RGBW, IP65, IK07, DALI	ks	4,00000	38 000,00	152 000,00	
10	741372114	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové orientační se zapojením vodičů	kus	8,00000	198,00	1 584,00	
11	E	Svítlidlo E - architektonické 3W/245lm/3000K, IP67, IK10, AISI 316L	ks	8,00000	8 467,00	67 736,00	
12	210204011R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m,	kus	8,00000	3 120,00	24 960,00	M21
13	4700000560	Stožár osvětlovací, bezpaticový, kuželový 5,0m	kus	6,00000	16 598,00	99 588,00	
14	470000056R	Stožár osvětlovací, bezpaticový, kuželový 5,0m 2x dvířka	ks	2,00000	26 000,00	52 000,00	
15	Pol12	Ochranné manžeta plastová	ks	8,00000	1 090,00	8 720,00	
16	210204201R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh	kus	10,00000	714,00	7 140,00	M21
17	M009	Svorkovnice stožárová včetně pojistek	ks	8,00000	598,00	4 784,00	
18	M009R	Svorkovnice stožárová včetně chrániče	ks	2,00000	2 700,00	5 400,00	
19	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	395,00000	78,00	30 810,00	
20	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	395,00000	143,00	56 485,00	
21	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	620,00000	81,00	50 220,00	
22	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	620,00000	76,00	47 120,00	
23	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	49,00000	169,00	8 281,00	M21
24	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	49,00000	26,00	1 274,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
25	210100252R00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x25 mm ²	kus	18,00000	281,00	5 058,00	M21
26	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	18,00000	134,00	2 412,00	
27	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	16,00000	64,00	1 024,00	
28	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,40000	59,00	613,60	
29	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	17,00000	149,00	2 533,00	M21
30	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	9,00000	38,00	342,00	
31	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	8,00000	19,00	152,00	
32	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	48,00000	29,00	1 392,00	
33	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x1,5mm ²	m	48,00000	26,00	1 248,00	
34	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	342,00000	32,00	10 944,00	
35	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	68,00000	59,00	4 012,00	
36	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	280,00000	59,00	16 520,00	
37	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	280,00000	41,00	11 480,00	
38	741112104	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic	kus	2,00000	309,00	618,00	
39	M005	Zemní box pro osazení transformátoru	ks	2,00000	1 590,00	3 180,00	
40	741350001	Montáž transformátor jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	2,00000	201,00	402,00	
41	M007	Napájecí zdroj 230V / 24V, IP68	ks	1,00000	2 680,00	2 680,00	
42	M007a	Napájecí zdroj IP68	ks	1,00000	2 680,00	2 680,00	
43	741110141	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 13,5 do 16 mm uložená pevně	m	70,00000	59,00	4 130,00	
44	34571122	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P16 D 20,3/22,5mm	m	70,00000	298,00	20 860,00	
45	112222	Spojka T kabelová IP68	ks	18,00000	261,00	4 698,00	
46	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,00000	1 440,00	11 520,00	
47	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	14 100,00	14 100,00	
Díl: 46-M		Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích				574 435,20	
48	460010023R00	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	0,64000	1 680,00	1 075,20	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
49	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	560,00000	149,00	83 440,00	
50	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	620,00000	99,00	61 380,00	
51	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	560,00000	68,00	38 080,00	
52	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	560,00000	63,00	35 280,00	
53	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	620,00000	19,00	11 780,00	
54	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	620,00000	51,00	31 620,00	
55	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	560,00000	59,00	33 040,00	
56	460581121	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	196,00000	21,00	4 116,00	
57	468041123	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	120,00000	198,00	23 760,00	
58	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	30,00000	367,00	11 010,00	
59	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	120,00000	341,00	40 920,00	
60	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	30,00000	687,00	20 610,00	
61	460171312	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,00000	261,00	15 660,00	
62	460281111	Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	132,00000	181,00	23 892,00	
63	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	60,00000	61,00	3 660,00	
64	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	60,00000	106,00	6 360,00	
65	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	60,00000	236,00	14 160,00	
66	460281121	Odstranění pažení příloženého plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	132,00000	98,00	12 936,00	
67	460451322	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,00000	108,00	6 480,00	
68	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	30,00000	136,00	4 080,00	
69	460871172	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	30,00000	561,00	16 830,00	
70	576153311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m	m2	30,00000	503,00	15 090,00	
71	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	11,00000	246,00	2 706,00	
72	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	10,00000	2 990,00	29 900,00	
73	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	8,00000	198,00	1 584,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
74	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	8,00000	943,00	7 544,00	
75	460520172	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	16,00000	61,00	976,00	
76	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	16,00000	40,00	640,00	
77	468091251	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,25 m2, jakékoliv hl	m3	0,30000	18 000,00	5 400,00	
78	468101115	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	26,00000	298,00	7 748,00	
79	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	26,00000	103,00	2 678,00	
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				248 682,00	
80	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	5,00000	9 320,00	46 600,00	
81	012002000	Geodetické práce	kpl	1,00000	29 000,00	29 000,00	
82	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	6 320,00	6 320,00	
83	034002000	Zabezpečení staveniště	%	2,00000	16 890,00	33 780,00	
84	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,50000	9 100,00	22 750,00	
85	071103000	Provoz investora	%	1,50000	15 620,00	23 430,00	
86	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	2,60000	18 270,00	47 502,00	
87	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	2,50000	7 320,00	18 300,00	
88	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00	

Celkem	1 933 727,80
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				72 668,76	
1	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,00000	171,00	2 052,00	822-1
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	12,00000	143,00	1 716,00	822-1
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	2,70000	102,00	275,40	800-1
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 30*0,6*0,15		2,70000			
4	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	63,14500	18,00	1 136,61	823-1
		při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 33,62500		33,62500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 29,52000		29,52000			
5	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	33,62500	412,00	13 853,50	800-1
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,					
		VŠ : 2,5*2,5*2,5		15,62500			
		navrtávka do řadu LT : 3*2*3		18,00000			
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	29,52000	598,00	17 652,96	800-1
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložením výkopku na dopravní prostředek.					
		41*0,6*1,2		29,52000			
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	24,00000	302,00	7 248,00	800-1
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
		jáma komunikace a chodník : (3+2+3)*3		24,00000			
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	24,00000	156,00	3 744,00	800-1
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 24,00000		24,00000			
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	17,31000	121,00	2 094,51	800-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,11000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,20000			4,11000 13,20000		
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,14500 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,31000*-1 -1,2*0,9*2	m3	43,67500	141,00	6 158,18	8800-1
					63,14500 -17,31000 -2,16000		
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhut 39*0,6*0,4 2*1,5*2 -1,2*0,9*2	m3	13,20000	1 268,00	16 737,60	8800-1
					9,36000 6,00000 -2,16000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 803,32	
12	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 39*0,6*0,15 2*2*0,15	m3	4,11000	1 412,00	5 803,32	827-1
					3,51000 0,60000		
Díl: 5		Komunikace				21 630,00	
13	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhutněním 6*2*0,15*2,9	t	5,22000	2 900,00	15 138,00	822-1
					5,22000		
14	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	12,00000	10,00	120,00	822-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
15	577112124RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m ²	m ²	12,00000	531,00	6 372,00	822-1
Díl: 8		Trubní vedení				43 538,00	
16	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	892,00	892,00	827-1
17	891319111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 150 mm	kus	1,00000	1 868,00	1 868,00	827-1
18	893111121R00	Šachta domovní pro vodoměry betonová prefabrikovaná 1,2x0,9 m výšky 2 m	kus	1,00000	15 320,00	15 320,00	801-1
včetně dodávky obdélníkových skruží a zákrytové desky							
Včetně zřízení podkladní vrstvy ze štěrkopísku v tl. 10 cm, osazení a dodávka obdélníkových betonových skruží a zákrytové desky.							
Bez montáže a dodávky vstupního poklopu.							
19	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	905,00	905,00	827-1
včetně podezdění							
20	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	41,00000	28,00	1 148,00	827-1
21	722174214R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 25 do 32 mm	m	41,00000	168,00	6 888,00	800-721
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.							
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
22	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	
23	286134111R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm	m	42,00000	61,00	2 562,00	SPCM
24	42200750R	poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm pro: šoupátka	kus	1,00000	985,00	985,00	SPCM
25	42273557R	pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; DN potrubí 150 mm; závit na odbočce 1", 5/4", 6/4"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové	kus	1,00000	1 426,00	1 426,00	SPCM
26	42293140R	souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	1 106,00	1 106,00	SPCM
27	55260097610R	kroužek těsnící s jisticími blokovacími segmenty; DN = 80,0 mm	kus	1,00000	2 148,00	2 148,00	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
28	808001	SPEC šoupátko č. 2681 + Tvarovka č. 6221	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 736,00	
29	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	16,00000	171,00	2 736,00	822-1
včetně spotřeby vody							
6+2+6+2				16,00000			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 262,00	
30	953941210R00	Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem	kus	1,00000	612,00	612,00	801-4
o ploše do 1 m2							
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazdřením, zabetonováním nebo zalitím,							
31	28697441R.1	Poklop kompozitní KOMPODECK A 600 600x600x40 mm, třída A15	kus	1,00000	7 650,00	7 650,00	
poklop určen k zatláčení, viz tabulka prvků P1 nebo obdobný s ostatními typy							
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 883,68	
32	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	39,81658	198,00	7 883,68	827-1
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů							
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty							
Celkem						162 521,76	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3602	REVITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ/BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ VE VARNSDORFU
O:	SO	objekt
R:	SO 10	BOURACÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				34 743,00	
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	75,00000	171,00	12 825,00	822-1
		B.10.1 : 75		75,00000			
2	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	78,00000	281,00	21 918,00	822-1
		betonový panel B.10.1 : 78		78,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				116 993,34	
3	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	37,44000	1 675,00	62 712,00	801-3
4	979990121R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	16,50000	2 600,00	42 900,00	801-3
5	979083112R00	Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m	t	53,94000	211,00	11 381,34	800-6
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,					
Celkem						151 736,34	